
Dz-07.0021.1.2018 

Uchwała nr XL/360/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2018 rok 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2018 

następujące działania: 

1. Podjęcie uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów ujętych w 2014 roku w uchwałach Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec: 

 obszar „Sikornik – wały Rudawy” – Uchwała nr LIX/645/2014, 

 obszar „Jesionowa” – Uchwała LIX/646/2014, 

 obszar „Nad Zalewem – Podłużna” – Uchwała LIX/ 672/2014. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany zapisów planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar Uroczysko Celiny na Bielanach dotyczących wytyczenia 

dojazdu do boiska, ogródka jordanowskiego oraz dojazdu do domów przy ulicy Astronautów wraz 

ze zmianami dającymi możliwości modernizacji oraz rozbudowy obiektów sportowo- 

rekreacyjnych na powyższym terenie (plan „Rejon Fortu Skała II”). 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany zapisów planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Salwator na obszarze oznaczonym symbolem UP – działka nr 155/2, obr. 

13 Krowodrza i na obszarze oznaczonym symbolem MN 4.3 – działki nr 27 i 30/1, obr. 13 

Krowodrza, których celem będzie umożliwienie rozpoczęcia procedowana dokumentacji 

potrzebnych do realizacji budowy Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 32 oraz 

rozbudowy Oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa przy ul. Królowej Jadwigi. 

4. Podjęcie uchwały zmierzającej do stworzenia możliwości operowania obiektami sportowymi o 

charakterze otwartym (ogólnodostępnym dla mieszkańców) przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, 

tak aby nie było potrzeby wskazywania jako operatora obiektu instytucji zewnętrznej. Wzorować 

należy się na przykładzie operowania ogródkami jordanowskimi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały kierunkowej dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do 

rozpoczęcia procedowania dokumentacji projektowej dla Trasy Zwierzynieckiej. 

6. Podjęcie uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do 

przebudowy mostu w ciągu ul. Podłużnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany zapisów planu zagospodarowania 

przestrzennego „Rejon Fortu Skała II”, obejmującego działkę nr 78 obr. 19 Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 



 
 

Uzasadnienie: 

Wymienione w uchwale zagadnienia, pomimo zaangażowania Rady Dzielnicy VII, muszą być 

procedowane przez Radę Miasta, aby nastąpił ich konstruktywny finał. Kompetencje Rady Dzielnicy 

nie pozwalają na samodzielne rozstrzygnięcia w tych sprawach. 

Ad. 7. Uchwała ta spowoduje możliwość zagospodarowania powyższej działki na ogródek 

jordanowski na rozwijającym się dynamicznie Osiedlu Zakamycze. Taką rekomendację składała Rada 

Dzielnicy w uchwale popierającej przejęcie opieki nad tym terenem przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, znak: 

BR.01.0001.6.2017 z dnia 28.12.2017 r. 

 


